z z

z z z

zzzzlzzz

zzzzzz

zzzzzzzzzzzzzz

Protocollo

3330- Anno 2021
3373- Anno 2021
3415- Anno 2021
3497- Anno 2021
3528- Anno 2021
3616- Anno 2021

. 3673- Anno 2021

. 3701- Anno 2021

. 3817- Anno 2021
. 4042- Anno 2021

. 4123- Anno 2021
. 4127- Anno 2021
. 4144- Anno 2021

4160- Anno 2021
4309- Anno 2021
4317- Anno 2021
4374- Anno 2021

. 4605- Anno 2021

4614- Anno 2021

. 4617- Anno 2021
. 4867- Anno 2021

. 4868- Anno 2021

4917- Anno 2021
5183- Anno 2021
5290- Anno 2021
5312- Anno 2021
5450- Anno 2021
5715- Anno 2021
5740- Anno 2021
5863- Anno 2021
5999- Anno 2021
6324- Anno 2021
6358- Anno 2021
6393- Anno 2021

. 6488- Anno 2021
. 6939- Anno 2021

Data
Protocollo

04-03-2021
04-03-2021
04-03-2021
05-03-2021
05-03-2021
08-03-2021
09-03-2021

09-03-2021

11-03-2021
15-03-2021

16-03-2021
16-03-2021
17-03-2021

17-03-2021
18-03-2021
19-03-2021
20-03-2021
23-03-2021
23-03-2021

23-03-2021
26-03-2021

26-03-2021

29-03-2021
01-04-2021
06-04-2021
06-04-2021
08-04-2021
14-04-2021
14-04-2021
15-04-2021
19-04-2021
23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021
26-04-2021
04-05-2021

Denominazione

FALKAM COSTRUZIONI S.R.L.
TRE M COSTRUZIONI S.R.L.
BOSSIO MASSIMO

TEKNO S.R.L.

PERRI ALDO FRANCESCO COSTRUZIONI S.R.L.

CIVALE GIUSEPPE
NUOVA EDILBERNARDO S.R.L.

DE RANGO S.R.L. - LAVORI PUBBLICI E PRIVATI

MORRONE STEFANO

ING. GIUSEPPE CHIAPPETTA S.R.L.

IN.F.ALLS.A.S. DI ACETO DOMENICO & C.

BETON CONDOTTE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LI

IMPRESA LL.PP.NERVOSO ING. OSCAR
IMPRESA LL.PP. NERVOSO ING. PIETRO

LO GULLO ANDREA

MARTINO GIUSEPPE S.R.L.
CONVERSO FERRUCCIO

MURRONE PIETRO
"GIORDANO S.R.L."

IDRIA DI ING. CIULLO RENATO
IDRIA DI ING. CIULLO RENATO
MOLINARO ALESSANDRO

IMPRESA LL.PP. NERVOSO ING. PIETRO

CO.GE.MA DI SILVIO MALETTA & C. S.N.C.

Prov. CS- N.195813
Prov. CS- N.187898
Prov. CS- N.74214

Prov. CS- N.228592
Prov. CS- N.96726

Prov. CS- N.197751
Prov. CS- N.198233

Prov. CS- N.71486

Prov. CS- N.147792

Prov. CS- N.156069

Prov. CS- N.131813

Prov. CS- N.151712
Prov. CS- N.215435

Prov. CS- N.221353

Prov. CS- N.96694
Prov. CS- N.98712
Prov. CS- N.225037
Prov. CS- N.189117
Prov. CS- N.96694

Prov. CS- N.98712

Prov. CS- N.199623

Prov. CS- N.67714

Prov. CS- N.83209
Prov. CS- N.98712
Prov. CS- N.144151
Prov. CS- N.94133
Prov. CS- N.119674
Prov. CS- N.220688
Prov. CS- N.72035
Prov. CS- N.183146
Prov. CS- N.183146
Prov. CS- N.171547

CO.GE.F. SOCIETA" A RESPONSABILITA' LIMITATA SE prov. CS- N.245111

PASQUA MASSIMILIANO COSTRUZIONI EDILI

EDIL RED DI CIVITELLI IVAN
IMPIANTI ELETTRICI FORTE S.R.L.

Prov. CS- N.229547
Prov. CS- N.198938
Prov. CS- N.163448

BANDO ATTESTAZIONE SOA - IV GRADUATORIA CONCESSIONE

Cap
impresa

87100
87031
87059
87045
87064
87100

87036

87059

87100
87046

87100
87019

87019

87036
87036
87100
87045
87036

87036
87036

87021

87036
87036
80122
87036
87100
87064
87100
87064
87064
87030
87059
87100
87030
87010

Comune impresa

GRIMALDI
COSENZA
AIELLO CALABRO
CASALI DEL MANCO
DIPIGNANO
CORIGLIANO-ROSSANO
COSENZA

RENDE

CASALI DEL MANCO

COSENZA
MONTALTO UFFUGO

COSENZA
SPEZZANO ALBANESE

SPEZZANO ALBANESE

RENDE
RENDE
COSENZA
DIPIGNANO
RENDE

RENDE
RENDE

BELVEDERE MARITTIMO

RENDE

RENDE

NAPOLI

RENDE

COSENZA
CORIGLIANO-ROSSANO
COSENZA
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CASTIGLIONE COSENTINO
CASALI DEL MANCO
COSENZA
FIUMEFREDDO BRUZIO
SARACENA

Stato domanda

Concessione (Non Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)
Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)

Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)

Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Non A

Concessione : Motivi
ammissibilita’

Spesa non ammessa dal bando

Spesa non ammessa dal bando

Spesa non ammessa dal bando

L'impresa ha ricevuto la
concessione di contributi dalla

CCIAA di Cosenza per bandi indetti

nel 2018, 2019 0 2020
Il titolare socio di maggioranza o

istratore di societa di capitali

Rendicontazione (Da Valutare)

Concessione (Ammessa con
riserva)

Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Da Valutare)

partecipanti al bando

Il titolare socio di maggioranza o

C i (Non A

istratore di societa di capitali

Ci i (Non

partecipanti al bando
D da non conforme al bando

Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Ammessa)
Concessione (Ammessa)
Concessione (Ammessa)

Pratica Telematica (In
elaborazione)

Concessione (Ammessa)

Concessione (Ammessa e
parzialmente finanziabile)

Concessione (non finanziabile)
Concessione (non finanziabile)
Concessione (non finanziabile)
Concessione (non finanziabile)
Concessione (non finanziabile)
Concessione (non finanziabile)
Concessione (non finanziabile)
Concessione (non finanziabile)
Concessione (non finanziabile)
Concessione (non finanziabile)
Concessione (non finanziabile)
Concessione (non finanziabile)
Concessione (non finanziabile)

Concessione (non finanziabile)

Domanda non conforme al bando

Concessione : COR

5004118 (Confermato)

5004119 (Confermato)
5004120 (Confermato)
5128703 (Confermato)

5128701 (Confermato)

5128708 (Confermato)
5128705 (Confermato)

5347081 (Non confermato)
5347080 (Non confermato)
5347082 (Non confermato)

5347083 (Non confermato)

DD 106/2021

€ 5.000,00

€ 4.339,70
€ 3.452,00

DD 136/2021

€ 5.000,00
€ 3.700,56
€ 2.258,50
€ 295885

Presente
atto

€ 2.276,50

€ 5.000,00
3.466,07
€ 4.703,00

a

€ 5.000,00

€ 2.844,82

€ 23.290,39




