

BANDO ATTESTAZIONE SOA - IV GRADUATORIA CONCESSIONE													
Protocollo	Data Protocollo		Denominazione	Num. Rea	Cap impresa	Comune impresa	Stato domanda	Concessione : Motivi non ammissibilita'	Concessione : COR	DD 106/2021	DD 136/2021	Presente atto	
N. 3330- Anno 2021	04-03-2021	<b>1</b>	FALKAM COSTRUZIONI S.R.L.	Prov. CS- N.195813	87034	GRIMALDI	Concessione (Non Ammessa)	Spesa non ammessa dal bando					
N. 3373- Anno 2021	04-03-2021	<b>2</b>	TRE M COSTRUZIONI S.R.L.	Prov. CS- N.187898	87100	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)		5004118 (Confermato)	€ 5.000,00			
N. 3415- Anno 2021	04-03-2021	<b>3</b>	BOSSIO MASSIMO	Prov. CS- N.74214	87031	AIELLO CALABRO	Concessione (Non Ammessa)	Spesa non ammessa dal bando					
N. 3497- Anno 2021	05-03-2021	<b>4</b>	TEKNO S.R.L.	Prov. CS- N.228592	87059	CASALI DEL MANCO	Concessione (Non Ammessa)	Spesa non ammessa dal bando					
N. 3528- Anno 2021	05-03-2021	<b>5</b>	PERRI ALDO FRANCESCO COSTRUZIONI S.R.L.	Prov. CS- N.96726	87045	DIPIGNANO	Rendicontazione (Da Valutare)		5004119 (Confermato)	€ 4.339,70			
N. 3616- Anno 2021	08-03-2021	<b>6</b>	CIVALE GIUSEPPE	Prov. CS- N.197751	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Da Valutare)		5004120 (Confermato)	€ 3.452,00			
N. 3673- Anno 2021	09-03-2021	<b>7</b>	NUOVA EDILBERNARDO S.R.L.	Prov. CS- N.198233	87100	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)		5128703 (Confermato)		€ 5.000,00		
		<b>8</b>	DE RANGO S.R.L. - LAVORI PUBBLICI E PRIVATI	Prov. CS- N.71486	87036	RENDE	Concessione (Non Ammessa)	L'impresa ha ricevuto la concessione di contributi dalla CCIAA di Cosenza per bandi indetti nel 2018, 2019 o 2020					
N. 3701- Anno 2021	09-03-2021	<b>9</b>	MORRONE STEFANO	Prov. CS- N.147792	87059	CASALI DEL MANCO	Concessione (Non Ammessa)	Il titolare socio di maggioranza o amministratore di società di capitali partecipanti al bando					
N. 4042- Anno 2021	15-03-2021	<b>10</b>	ING. GIUSEPPE CHIAPPETTA S.R.L.	Prov. CS- N.156069	87100	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)		5128701 (Confermato)		€ 3.700,56		
N. 4123- Anno 2021	16-03-2021	<b>11</b>	IN.F.ALL S.A.S. DI ACETO DOMENICO & C.	Prov. CS- N.131813	87046	MONTALTO UFFUGO	Concessione (Ammessa con riserva)					€ 2.276,50	
N. 4127- Anno 2021	16-03-2021	<b>12</b>	ING. NICOLA CLAUDIO S.R.L. - UNIPERSONALE	Prov. CS- N.151712	87100	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)		5128708 (Confermato)		€ 2.258,50		
N. 4144- Anno 2021	17-03-2021	<b>13</b>	ACRI S.R.L.	Prov. CS- N.215435	87019	SPEZZANO ALBANESE	Rendicontazione (Da Valutare)		5128705 (Confermato)		€ 2.958,85		
		<b>14</b>	BETON CONDOTTE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LI	Prov. CS- N.221353	87019	SPEZZANO ALBANESE	Concessione (Non Ammessa)	Il titolare socio di maggioranza o amministratore di società di capitali partecipanti al bando					
N. 4160- Anno 2021	17-03-2021	<b>15</b>	IMPRESA LL.PP.NERVOSO ING. OSCAR	Prov. CS- N.96694	87036	RENDE	Concessione (Non Ammessa)	Domanda non conforme al bando					
N. 4309- Anno 2021	18-03-2021	<b>16</b>	IMPRESA LL.PP. NERVOSO ING. PIETRO	Prov. CS- N.98712	87036	RENDE	Concessione (Non Ammessa)	Domanda non conforme al bando					
N. 4317- Anno 2021	19-03-2021	<b>17</b>	BRUTIA COSTRUZIONI S.R.L.	Prov. CS- N.225037	87100	COSENZA	Concessione (Ammessa)		5347081 (Non confermato)		€ 5.000,00		
N. 4374- Anno 2021	20-03-2021	<b>18</b>	CO.GE.M. - SOCIETA' COOPERATIVA	Prov. CS- N.189117	87045	DIPIGNANO	Concessione (Ammessa)		5347080 (Non confermato)		€ 3.466,07		
N. 4605- Anno 2021	23-03-2021	<b>19</b>	IMPRESA LL.PP. NERVOSO ING. OSCAR	Prov. CS- N.96694	87036	RENDE	Concessione (Ammessa)		5347082 (Non confermato)		€ 4.703,00		
N. 4614- Anno 2021	23-03-2021	<b>20</b>	IMPRESA LL.PP. NERVOSO ING. PIETRO	Prov. CS- N.98712	87036	RENDE	Pratica Telematica (In elaborazione)						
N. 4617- Anno 2021	23-03-2021	<b>21</b>	SOCLETTTRA S.R.L.	Prov. CS- N.199623	87036	RENDE	Concessione (Ammessa)		5347083 (Non confermato)		€ 5.000,00		
N. 4868- Anno 2021	26-03-2021	<b>22</b>	ALKA SRL	Prov. CS- N.67714	87021	BELVEDERE MARITTIMO	Concessione (Ammessa e parzialmente finanziabile)					€ 2.844,82	
										€ 12.791,70	€ 13.917,91		
												€ 23.290,39	
N. 4917- Anno 2021	29-03-2021	<b>23</b>	LO GULLO ANDREA	Prov. CS- N.83209	87036	RENDE	Concessione (non finanziabile)						
N. 5183- Anno 2021	01-04-2021	<b>24</b>	IMPRESA LL.PP. NERVOSO ING. PIETRO	Prov. CS- N.98712	87036	RENDE	Concessione (non finanziabile)						
N. 5290- Anno 2021	06-04-2021	<b>25</b>	MARTINO GIUSEPPE S.R.L.	Prov. CS- N.144151	80122	NAPOLI	Concessione (non finanziabile)						
N. 5312- Anno 2021	06-04-2021	<b>26</b>	CONVERSO FERRUCCIO	Prov. CS- N.94133	87036	RENDE	Concessione (non finanziabile)						
N. 5450- Anno 2021	08-04-2021	<b>27</b>	CO.GE.MA DI SILVIO MALETTA & C. S.N.C.	Prov. CS- N.119674	87100	COSENZA	Concessione (non finanziabile)						
N. 5715- Anno 2021	14-04-2021	<b>28</b>	MURRONI PIETRO	Prov. CS- N.220688	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	Concessione (non finanziabile)						
N. 5740- Anno 2021	14-04-2021	<b>29</b>	"GIORDANO S.R.L."	Prov. CS- N.72035	87100	COSENZA	Concessione (non finanziabile)						
N. 5863- Anno 2021	15-04-2021	<b>30</b>	IDRIA DI ING. CIULLO RENATO	Prov. CS- N.183146	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	Concessione (non finanziabile)						
N. 5999- Anno 2021	19-04-2021	<b>31</b>	IDRIA DI ING. CIULLO RENATO	Prov. CS- N.183146	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	Concessione (non finanziabile)						
N. 6324- Anno 2021	23-04-2021	<b>32</b>	MOLINARO ALESSANDRO	Prov. CS- N.171547	87030	CASTIGLIONE COSENTINO	Concessione (non finanziabile)						
N. 6358- Anno 2021	23-04-2021	<b>33</b>	CO.GE.F. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SE	Prov. CS- N.245111	87059	CASALI DEL MANCO	Concessione (non finanziabile)						
N. 6393- Anno 2021	23-04-2021	<b>34</b>	PASQUA MASSIMILIANO COSTRUZIONI EDILI	Prov. CS- N.229547	87100	COSENZA	Concessione (non finanziabile)						
N. 6488- Anno 2021	26-04-2021	<b>35</b>	EDIL RED DI CIVITELLI IVAN	Prov. CS- N.198938	87030	FUMEFREDDO BRUZIO	Concessione (non finanziabile)						
N. 6939- Anno 2021	04-05-2021	<b>36</b>	IMPIANTI ELETTRICI FORTE S.R.L.	Prov. CS- N.163448	87010	SARACENA	Concessione (non finanziabile)						